
 

               Lublin, dnia 18.10.2022r. 
 
POLITECHNIKA LUBELSKA                    
ul. Nadbystrzycka 38D 
20-618 Lublin 
NIP: 7120104651                                                        
 
 
Znak sprawy: KZA-4/778/ZWDS/2022 
   

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

Politechnika Lubelska zaprasza do złożenia oferty na usługę, której wartość nie przekracza 

kwoty 130 000 złotych. Postępowanie jest wyłączone ze stosowania ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych zgodnie art. 2 ust. 1 p. 1 

 

 

Przedmiotem zamówienia jest usługa pn.:   
 

Kompleksowa obsługa organizacyjna i logistyczna Konferencji Ekspertów ds. Jakości 
Kształcenia skierowanej dla członków samorządów studenckich oraz studentów uczelni 

zrzeszonych w Forum Uczelni Technicznych  
 

1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: 
 

Kompleksowa obsługa organizacyjna i logistyczna Konferencji Ekspertów ds. Jakości 

Kształcenia skierowanej dla członków samorządów studenckich oraz studentów uczelni 

zrzeszonych w Forum Uczelni Technicznych 

 

Zakres i warunki wykonania przedmiotu zamówienia określone są w Załączniku nr 1 do 

Zaproszenia oraz we wzorze umowy. 

 

Termin realizacji zamówienia: 27-30 października 2022r.   

 

Nie dopuszcza się możliwości składania ofert częściowych oraz wariantowych. 

 
Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne o parametrach nie gorszych niż wyżej 
wymienionych 
 

 



 
 

Za odbiór zamówienia odpowiedzialna jest: Pani Żaneta Syczek, tel. 789 330 222, 

e-mail: zaneta.syczek@pollub.edu.pl 

Oferty nie zawierające pełnego zakresu przedmiotu zamówienia nie będą rozpatrywane 

i podlegają odrzuceniu. Oferty niezgodne z opisem przedmiotu zamówienia lub warunkami 

przewidzianymi  w niniejszym zaproszeniu podlegaj odrzuceniu. 

Kryterium oceny ofert: 100% cena.  

Zamawiający przewiduje udzielenie zamówienia Wykonawcy, który złoży najkorzystniejszą 

cenowo ofertę.  

Zamawiający zastrzega sobie prawo do zakończenia postępowania bez wyboru ofert lub 

unieważnienia postępowania na każdym jego etapie bez podania przyczyny. 

Oferta powinna zawierać: 

- cenę brutto; 

- formę płatności (przelew); 

 

Składając ofertę w niniejszym postępowaniu Wykonawca: 

1) oświadcza, że zapoznał się z treścią do złożenia oferty i uznaje się za związanego określonymi                    

w nim zasadami postępowania; 

2) oświadcza, że posiada odpowiednie doświadczenie lub zaplecze (np. badawcze) pozwalające 

na wykonanie usługi zgodnie z zakresem podanym w zaproszeniu do złożenia oferty. 

3) oświadcza, że nie podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie niniejszego zamówienia 
na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach  
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835). 

 

 

Ofertę wraz z wymaganymi przez Zamawiającego załącznikami należy złożyć przez Formularz 

Elektroniczny dostępny na platformie zakupowej PL w terminie do 24.10.2022r. do godz. 

09:00  (oferty złożone po tym terminie nie będą rozpatrywane). 

 

 

 

mailto:zaneta.syczek@pollub.edu.pl
mailto:zaneta.syczek@pollub.edu.pl


 
 

Osoby do kontaktu ze strony Politechniki Lubelskiej: 

Kontakt formalny:   

inż. Żaneta Syczek – e-mail: zaneta.syczek@pollub.edu.pl  tel. 789 330 222, 

Kontakt merytoryczny:   

dr hab. inż. Paweł Droździel, prof. Uczelni – Prorektor ds. studenckich – e-mail: 

prorektor.rd@pollub.pl tel. 81 538 41 01,   

 

Załącznikami do niniejszego zaproszenia do złożenia oferty są: 

1) Załącznik Nr 1:  Opis Przedmiotu Zamówienia; 

2) Załącznik Nr 2: Wzór Formularza oferty; 

3) Załącznik Nr 3: Wzór umowy; 

4) Załącznik Nr 4: Klauzula informacyjna z art. 13 RODO związana z postępowaniem o udzielenie 

zamówienia publicznego; 

 

 
 

 

mailto:zaneta.syczek@pollub.edu.pl
mailto:prorektor.rd@pollub.pl

